
UCHWAŁA NR XXXI/245/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zaliczenia części ulicy Bydgoskiej do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 470 i 471) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia zmienić dotychczasowy przebieg drogi publicznej kategorii gminnej nr 930012Z - ulicy 

Bydgoskiej, przedłużając ją w kierunku zachodnim, o odcinek stanowiący obecnie drogę wewnętrzną  

o długości ca. 324 m (działka nr 243/22, obręb ewidencyjny nr 0005 w Świnoujściu), zaznaczony na załączniku 

kolorem żółtym. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi o którym mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujścia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta Jabłońska  

 

 

 

 

Id: 14066BCF-F258-4327-8523-B5AE0F94B9A7. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/245/2020  

Rady Miasta Świnoujście  

z dnia 28 maja 2020 r.  

 

 
 

Id: 14066BCF-F258-4327-8523-B5AE0F94B9A7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

W związku z zakończeniem rozbudowy ul. Bydgoskiej oraz budową nowych obiektów dla potrzeb 

powszechnych: Przedszkole Miejskie nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi oraz Zakładu Opieki 

Długoterminowej przy ulicy wewnętrznej, stanowiącej przedłużenie ulicy Bydgoskiej w Świnoujściu, należy 

wydłużyć pas drogi publicznej w/w ulicy poprzez dołączenie do istniejącego pasa drogowego działki nr 243/22 

w obrębie ewidencyjnym nr 0005. Ustali to, w sposób logiczny przebieg tej ulicy i pozwoli uporządkować stan 

ewidencji drogowej, zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Świnoujście Obszaru II (Uchwała nr XXVI/206/2012 Rady Miasta Świnoujście z dnia 21 czerwca 2012 r.), w 

którym przebieg ulicy Bydgoskiej oznaczony jest symbolem 29.II.KD.D - jako ulica dojazdowa kategorii 

gminnej.  

Obecnie droga ta, na przedmiotowym odcinku, pełni funkcję drogi ogólnodostępnej i stanowi 

uzupełnienie istniejącej sieci dróg służących zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie dróg 

gminnych - zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

 Uwzględniając powyższe, zmiana granic pasa drogowego istniejącej ulicy Bydgoskiej jest zasadna.   

 

 

 

Id: 14066BCF-F258-4327-8523-B5AE0F94B9A7. Podpisany Strona 3




